

-2016 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA ASIL ÖĞRENCİ KABULÜNDE

GEREKLİ LİSANS VE YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANLARI

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI
TARİH	Tarih Doktora	7 (5*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. * Beşeri ve Sosyal Bilimler alanından lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak. **Yabancı uyruklu. -Lisans veya yüksek lisans mezuniyet alanı Tarih ve Tarih Öğretmenliği alanı dışındaki öğrenciler Anabilim Dalının ön göreceği bilimsel hazırlık programını tamamlamak zorundadır.
	Yeniçağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans	10 (8*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *Beşeri ve Sosyal Bilimler alanından ve Tarih Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak.
	Yakınçağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans	10 (8*+2**)	**Yabancı uyruklu.
	T.C. Tarihi Tezli Yüksek Lisans	10 (8*+2**)	-Lisans mezuniyet alanı Tarih ve Tarih Öğretmenliği alanı dışındaki öğrenciler Anabilim Dalının ön göreceği bilimsel hazırlık programını tamamlamak zorundadır.

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Türk Dili ve Edebiyatı Doktora	24(12*+2**+10***)	<p>-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>*Fen-Edebiyat Fak. ,Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu veya Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve bilim dallarından tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>** Karşılaştırmalı Edebiyat, Türkçe Öğretmenliği lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak ve bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p> <p>***Yabancı uyruklu.</p>
Eski Türk Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	11(5*+2**+4***)	<p>-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>*Fen-Edebiyat Fak. ,Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu veya Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve bilim dallarından yüksek lisans mezunu olmak.</p>
Türk Dili Tezli Yüksek Lisans	16(10*+2**+4***)	<p>** Karşılaştırmalı Edebiyat, Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p>
Yeni Türk Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	16(10*+2**+4***)	<p>***Yabancı uyruklu</p>

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT	Karşılaştırmalı Edebiyat Doktora	7(4*+3**)	<p>-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>*Karşılaştırmalı Edebiyat lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>**İngiliz,Alman,Fransız vb. tüm Filoloji,Mütercim Tercümanlık, Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Türk Dili Edebiyatı, tarih, Sanat Tarihi,Arkeoloji,Antropoloji,Sosyoloji,Psikoloji,felsefe,Uluslararası İlişkiler,Siyaset Bilimi,İletişim Bilimleri ve Yabancı Dil Eğitimi alanlarında lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>-Bu program ikinci yabancı dil şartı içermektedir. (YDS veya bu sınavın uluslararası eşdeğerlerine katılmış ve birinci dilden en az 70 ve üzeri, ikinci dilden en az 60 ve üzeri puan almış ve belgelendirmiş olmak)</p> <p>-Karşılaştırmalı Edebiyat yüksek lisans programı mezunları ve programa kayıtlı özel öğrenciler ikinci dil şartını belgelendirmek zorunda değildir.</p> <p>-Karşılaştırmalı Edebiyat yüksek lisans programı mezunları dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p>
KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT	Karşılaştırmalı Edebiyat Tezli Yüksek Lisans	5(3*+2**)	<p>-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>*Fen Edebiyat Fak. Karşılaştırmalı Edebiyat lisans mezunu olmak.</p> <p>**İngiliz,Alman,Fransız vb. tüm Filoloji,Mütercim Tercümanlık, Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Türk Dili Edebiyatı, Tarih, Sanat Tarihi,Arkeoloji,Antropoloji,Sosyoloji,Psikoloji,felsefe,Uluslararası İlişkiler,Siyaset Bilimi,İletişim Bilimleri ve Yabancı Dil Eğitimi alanlarında lisans mezunu olmak.</p> <p>-Bu program ikinci yabancı dil şartı içermektedir. (YDS veya bu sınavın uluslararası eşdeğerlerine katılmış ve birinci dilden en az 65 ve üzeri, ikinci dilden en az 50 ve üzeri puan almış ve belgelendirmiş olmak)</p> <p>-Karşılaştırmalı Edebiyat lisans programı mezunları ve programa kayıtlı özel öğrenciler ikinci dil şartını belgelendirmek zorunda değildir.</p> <p>-Karşılaştırmalı Edebiyat lisans programı mezunları dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.</p>

İKTİSAT	İktisat Doktora	5	-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. -İktisat lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.
	İktisat Tezli Yüksek Lisans	32(25*+5**+2***)	-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *İktisat mezunu olmak. **Diğer fakülte ve bölümlerin lisans mezunları dört yıllık yüksek okul mezunları, dört yıllık harp okulu ve Polis akademileri mezunları başvurabilirler. ***Yabancı uyruklu. -İ.İ.B. Fak. dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.
İŞLETME	İşletme Doktora	6	-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. İ.İ.B. Fak. ve dengi İşletme tezli yüksek lisans veya lisans mezunu olmak.
	İşletme Tezli Yüksek Lisans	15(10*5**)	-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *İ.İ.B. Fak ve Dengi alanlardan mezun olmak **Diğer Fak. mezunu olmak. -İ.İ.B. Fak. dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.
	Pazarlama Tezli Yüksek Lisans	6(4*+2**)	-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *İ.İ.B. Fak ve Dengi alanlardan mezun olmak **Diğer Fak. mezunu olmak. -İ.İ.B. Fak. dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.
	İşletme Tezsiz Yüksek Lisans	10(7*+3**)	-Programa Varsa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *İ.İ.B. Fak ve Dengi alanlardan mezun olmak **Diğer Fak. mezunu olmak. -İ.İ.B. Fak. dışındaki alanlardan mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır.

MALİYE

Maliye Doktora	7(5*+2**)	<p>-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>*Maliye,İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri anabilim dallarının birinden tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmak.</p> <p>** Maliye,İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden birinden lisans diplomasına sahip olmak.</p>
Maliye Tezli Yüksek Lisans	40	<p>-Programa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak,</p>
Maliye Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans	75	<p>-Programa varsa ALES EA Puanı ile başvuru yapılmaktadır.</p> <p>Üniversitelerin dört yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Bu programın açılabilmesi için en az 40 öğrencinin kayıt yaptırmış olması gerekir.</p> <p>Bu programda dersler hafta sonu (Cumartesi ve gerekli olursa Pazar) işlenecektir.</p>

**SIYASET BİLİMİ VE KAMU
YÖNETİMİ**

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli
Yüksek Lisans**

27(20*+5**+2***)

-Programa **ALES EA** Puanı ile başvuru yapılmaktadır.
*i.i.B. Fak. Siyasal Bilgiler Fak. Hukuk Fak. ve dengi alanlardan mezun olmak.
**Diğer Fak. mezunu olmak bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
***Yabancı Uyruklu öğrenci

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Tezsiz Yüksek Lisans**

27(20*+5**+2***)

-Programa **ALES EA** Puanı ile başvuru yapılmaktadır.
*i.i.B. Fak. Siyasal Bilgiler Fak. Hukuk Fak. ve dengi alanlardan mezun olmak.
**Diğer Fak. mezunu olmak ve bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
***Yabancı Uyruklu öğrenci

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

**Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek
Lisans**

32 (25*+5**+2***)

-Programa **ALES EA** Puanı ile başvuru yapılmaktadır.
*İktisadi-İdari Bilimler Fak. Siyasal Bilgiler Fak. Den Uluslararası İlişkiler, İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Hukuk, Sosyoloji, Tarih alanlarından mezun olmak.
** İlahiyat, Yabancı Diller, Maliye, İletişim, Felsefe alanlarından mezunu olmak ve bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
***Yabancı Uyruklu öğrenci

İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yüksek Lisans	10(8*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *Bütün Alanlar **Yabancı Uyruklu öğrenci -İlahiyat Fak., Eğitim Fak., DKAB, Tarih ve Edebiyat bölümü mezunları dışındaki alanlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	Temel İslam Bilimleri Doktora	22(20*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *Bütün Alanlar **Yabancı Uyruklu öğrenci -İlahiyat Fak. lisans veya ezli yüksek lisans programından mezunu olmayanlar için bilimsel hazırlık programı uygulanır.
	Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans	32(30*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *Bütün Alanlar **Yabancı Uyruklu öğrenci -İlahiyat Fak. Mezunu olmayanlar için bilimsel hazırlık programı uygulanır.
	Arap Dili ve Belagatı Tezli Yüksek Lisans	12(10*+2**)	-Programa ALES SÖZEL Puanı ile başvuru yapılmaktadır. *Bütün Alanlar **Yabancı Uyruklu öğrenci -İlahiyat Fak. Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği ve Arapça Mütercimlik mezunu olmayanlar için bilimsel hazırlık programı uygulanır.

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ

Turizm İşletmeciliği Doktora

7(5*+2**)

-Programa **ALES EA** Puanı ile başvuru yapılmaktadır.

*Turizm alanından lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.

**Yabancı Uyruklu öğrenci

Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek

Lisans

15(8*+5**+2***)

-Programa **ALES EA** Puanı ile başvuru yapılmaktadır.

*Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Diğer fakülte ve yüksekokulların turizm ile ilgili bölüm mezunları

** Sosyal ve Beşeri Bilimler alanı mezunu olmak ve bu bölüm mezunu başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacak olup **30 gün staj** zorunluluğu vardır.

***Yabancı Uyruklu öğrenci

SANAT VE TASARIM

Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik

10(8*+2**)

*Animasyon, Basın-Yayın, Fotoğraf, Geleneksel Sanatlar, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, Grafik, Grafik Tasarımı, Heykel, İletişim Sanatları, Özgün Baskı, Plastik Sanatlar, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Resim, Resim İş Eğitimi, Resim ve Baskı Sanatları, Seramik, Sinema TV, Video Sanatı, Video ve Fotoğraf, Yeni Medya alanlarından lisans veya tezli yüksek lisans mezunu olmak

**Yabancı Uyruklu öğrenci

-Güzel Sanatlar ve Konservatuvara bağlı Anasanat Dallarında ALES sınav şartı aranmamakta olup Giriş Sınav Puanı hesaplanmaktadır.

Sanat ve Tasarım Tezli Yüksek Lisans

12(10*+2**)

*Animasyon, Basın-Yayın, Fotoğraf, Geleneksel Sanatlar, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, Grafik, Grafik Tasarımı, Heykel, İletişim Sanatları, Özgün Baskı, Plastik Sanatlar, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Resim, Resim İş Eğitimi, Resim ve Baskı Sanatları, Seramik, Sinema TV, Video Sanatı, Video ve Fotoğraf, Yeni Medya alanlarından lisans mezunu olmak

**Yabancı Uyruklu öğrenci

-Güzel Sanatlar ve Konservatuvara bağlı Anasanat Dallarında ALES sınav şartı aranmamakta olup Giriş Sınav Puanı hesaplanmaktadır.

BAŞVURU TARİHLERİ

BAŞVURU TARİHLERİ	22-30 Haziran 2015
SANAT VE TASARIM YL/SANATTA YETERLİK GİRİŞ SINAVI	01 Temmuz 2015
SONUÇLARIN İLANI	3 Temmuz 2015
KESİN KAYIT TARİHLERİ	06-10 Temmuz 2015
YEDEK ADAYLARIN KAYITLARI	13-21 Temmuz 2015

2015-2016 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

BAŞVURU ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER

Yüksek Lisans programına başvuracak adayların lisans derecesine, Doktora programına başvuracak adayların lisans/yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir. (Anabilim Dallarının açacakları programlarla ilgili mezuniyet alanları <http://sosbilen.ogu.edu.tr/> adresinde ilan edilmiştir.)

1. DOKTORA PROGRAMLARI

A- YÜKSEK LİSANSTAN DOKTORA PROGRAMI BAŞVURULARI

a) İlgili programın alanındaki ALES puanının en az 55 / Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı Giriş Sınav puanı ve bu puanın %50'si,

b) YDS, KPDS veya ÜDS'den ya da eşdeğeri ÜAK tarafından kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan alınması (**Karşılaştırmalı Edebiyat Doktora programı için ilk yabancı dil 70 ve ikinci yabancı dil ise 60 olması**) ve bu puanın %25'i,

c) Mezuniyet ortalamasının %25'i,

toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

B- LİSANSTAN DOKTORA PROGRAMI BAŞVURULARI

a) İlgili programın alanındaki ALES puanının en az 80 / Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı Giriş Sınav puanı ve bu puanın %50'si

b)YDS, KPDS veya ÜDS'den ya da eşdeğeri ÜAK tarafından kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan alınması(**Karşılaştırmalı Edebiyat Doktora programı için ilk yabancı dil 70 ve ikinci yabancı dil ise 60 olması**) ve bu puanın %25'i,

c)Lisans mezuniyet not ortalamasının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olması ve bu puanın %25'i,

toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

2. YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

A- TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURULARI

a) İlgili programın alanındaki ALES puanının en az 55 / Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı Giriş Sınav puanı ve bu puanın %50'si

b)YDS, KPDS veya ÜDS'den ya da eşdeğeri ÜAK tarafından kabul edilen bir sınavdan en az 40 puan alınması (**Karşılaştırmalı Edebiyat Tezli Yüksek Lisans programı için ilk yabancı dil 65 ve ikinci yabancı dil ise 50 olması**)ve bu puanın %25'i,

c) Mezuniyet ortalamasının %25'i

toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

B- TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURULARI

- a) Lisans mezuniyet ortalamasının %80'i,
- b) İlgili programın alanındaki **varsa** ALES puanının %10'u,
- c) YDS, KPDS veya ÜDS'den ya da eşdeğerliği ÜAK tarafından kabul edilen bir sınav puanı **varsa** bu puanın %10'u

toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

3. KENDİ İMKANI İLE OKUYACAK YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİLERİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA BAŞVURU ŞARTLARI

- a) B2 Düzeyinde TÖMER belgesi, ana dilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca Yabancı Dil Belgesi ve diğer lisansüstü başvuru şartları istenecektir.(Türkiye'de bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerden Türkçe dil şartı aranmaz.)
- b) Lisansüstü programlarına başvuru şartlarını sağlaması,

4. Öğrencinin not durum belgesi, 4'lük sisteme göre hazırlanmış ve 100'lük karşılığı ile beraber yazılmış ise 100'lük sistemdeki karşılığının hesabında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılacaktır.

5. Başvurmak istediği programı belirten dilekçe(Enstitüden yada <http://sosbilen.ogu.edu.tr/> adresinden form temin edilebilir.)

6. 2 adet vesikalık fotoğraf,

7. Onaylı nüfus cüzdan örneği,

8. Lisans ya da yüksek lisans mezuniyet belgesinin aslı ya da noter onaylı örneği,

9. Yabancı Dil Belgesi,

10. ALES Sınav Sonuç Belgesi,

11. Lisans ya da Yüksek Lisans not durum aslı ya da noter onaylı örneği,

12. Özgeçmiş.

KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERDEN İSTENECEK BELGELER

- 1) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, (son altı ay içerisinde alınmış olmak)
 - 2) İkametgâh belgesi,
 - 3) 6 adet fotoğraf istenecektir.
 - 4) Yedek olarak kayıt hakkı kazanan adaylara 2 gün arayla kayıt süresi verilecektir.
 - 5) Kesin kayıt yaptırdıktan sonra kaydını sildiren öğrencilerin yatırmış oldukları öğrenim harçları iade edilmeyecektir.
- *İlanda yer almayan ayrıntılar ve daha sonra ortaya çıkan değişiklikler başvuru sırasında açıklanacaktır.
- **Başvurular Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapılacak olup postayla yapılan başvurular işleme konulmayacaktır.